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        ВЛАДИМИР 
        РАЛЕВ
	 	
        
        ХУМАНИСТ И БИЗНИСМЕН

		
        
        ДИКТАТУРА НА ВЛАДЕЈАЧКИТЕ ПАРТИИ
        >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКА САГА

	 	
        Доколку на Македонија 
        навистина & се дава можност за процес на приближување кон ЕУ, тогаш 
        Грција и е потребна. Односно, таа треба да не поддржи, а како на земја 
        која се декларира како лулка на демократијата не и личат заканите и 
        другите изливи на лоша волја и постојаниот негаторски став кон северниот 
        сосед Македонија. Но, како што рекол мудриот Сенека "страста брзо 
        минува, а разумот е тој што останува засекогаш". 
        >>>
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	    ПОЛИТИКА 

        
        АМНЕСТИРАНИТЕ "ПОБЕДИЈА" 
        СО СИЛАТА НА СЛОВОТО

        
	    

        "Уставот на Република Македонија експлицитно ја забранува екстрадицијата 
        на сопствените државјани. Проблемот поврзан со Хашкиот суд мора да се 
        реши со посебен уставен закон со кој, за оваа посебна намена, би 
        направил исклучок од тоа непречекорливо правило. Таков закон Македонија 
        нема, а нема ниту договор за соработка со Судот во Хаг", истакнува 
        професорот по кривично право и еден од најдобрите експерти за оваа 
        проблематика, Ѓорѓи Марјановиќ. >>>
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        СЕЌАВАЊА

        
        "МОСТАР НИ ЈА ДОНЕСЕ И НИ ЈА 
        ОДЗЕДЕ СРЕЌАТА"

        

        "Не можам да опишам што се случи кога Марта ја слушна веста за смртта на 
        татко и. Плачеше само тогаш и на погребот, и толку. Потоа целосно се 
        затвори. Веќе не го спомнува, а внатре во себе страда. За разлика од 
        неа, Андреј прашува: 'Кога ќе дојде мојот татко, зошто уште не доаѓа''', 
        вели сопругата Весна. >>>
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        ПОЛИТИКА

        
        СТРАНЦИТЕ НИ ГО "ЗАКОПАА" 
        СУДСТВОТО

        

        Судиите сметаат дека проблемот треба да се лоцира на друга адреса, но и 
        во државата која мора да застане во одбрана на нивното реноме. Дали 
        нешто од ова ќе има корист, останува да видиме, бидејќи сите патишта 
        водат кон изворот на нештата, а само кај нас погледите се свртени во 
        спротивна насока. >>>
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        ЕКОНОМИЈА

        
        "УЧЕТЕ СЕ НА НАШИТЕ ГРЕШКИ, НЕ ИЗМИСЛУВАЈТЕ 
        ТОПЛА ВОДА!"

        

        "Сфатете дека сте на патот кон евроинтегрирање и тој нема да биде лесен. 
        Важно е да го користите позитивното искуство на другите, но секако 
        избегнувајте ги грешките, односно учете се на туѓите промашувања. 
        Работете за да ја подобрите бизнис климата и унапредете го менаџментот и 
        lidershipot, размислете добро пред да се одлучите за приватизација, 
        особено кога станува збор за инфраструктурата", советува Даница Пург.
        >>>
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        ЉУБОМИР 
        КЕКЕНОВСКИ

        
        ЗА ЕЛИТИТЕ И ДРЖАВАТА

        

        Сите анализи покажуваат дека доследната заштита на сопственичките права 
        и сигурниот амбиент се основен предуслов за раст. Обврските се поделени, 
        па амбиентот треба да го обезбедат политичките а растот економските 
        елити во општеството. Логично е да се прашаме до кај се и како се нашиве 
        стопански елитисти. Фала на прашање, тие се одлично, ние за никаде.
        >>>
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        МАКЕДОНСКА КАУЗА

        
        
        
        НЕКОЛКУ ПРАШАЊА ЗА КИРИЛО-МЕТОДИЕВИОТ ПЕРИОД

        

        Бројни 
        нелогичности во толкувањата за создавањето на глаголицата!

        Кога и како свети Константин (Кирил) го научил јазикот на Словените?
        >>>
	
    

	
    
        
        СОДРЖИНА >>>
	
    

	
    
        
        НАЦИОНАЛНО ДОСТОИНСТВО 
    >>>
	
    

	
    
        
        ИГРИ ЗАД РЕШЕТКИ ПО НАЦИОНАЛЕН КЛУЧ 
    >>>
	
    

	
    
        
        ФАКТИТЕ ЗА ВОЕНИОТ ВИОР НЕ СЕ ЗАБОРАВААТ 
    >>>
	
    

	
    
        
        НЕУМОРНО ТРАГАЊЕ ПО ГРАДИТЕЛИТЕ НА МАКЕДОНСКАТА ПОЧВА 
    >>>
	
    

	
    
        
        АМБИЦИЈАТА ГО ВНЕСЕ ВО СВЕТОТ НА БИЗНИСОТ 
    >>>
	
    

	
    МАЕСТРАЛНИ 
    ПЕЈСАЖИ СО ЕМОЦИОНАЛЕН ПРИСТАП >>>
	
    

	
    
        
        ИНФО >>>
	
    

	
    ПИСМА 
    >>>
	
    

	
    
        
        ОФИЦИЈАЛНИ СТАВОВИ ЗА САМОБИТНОСТА 
    >>>
	
    

	
    ЗА 
    ДУХОВНИОТ ПРЕПОРОД НА ХРИСТИЈАНСКИОТ СВЕТ >>>
	
    

	
    
        
        ГОСПОД ЈА ЗАОРАЛ ЗЕМЈАТА И ГО СОЗДАЛ СЕЛОТО БРАЗДА 
    >>>
	
    

	
    
        
        ДА ГО НЕГУВАМЕ, А НЕ ДА 
    ГО УНИШТУВАМЕ ДУХОТ НА СКОПЈЕ 
    >>>
	
    

	
    МАСКИТЕ 
    НАПРАВИЈА СПЕКТАКЛ ПОД ЦАРЕВИТЕ КУЛИ 
    >>>
	
    

	
    
        
        "АМАЗОНКИТЕ"
        НИ ДОНЕСОА НОВОЗЕЛАНДСКО СРЕБРО 
    >>>
	
    

	
    
        
        АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
        
        HI - TECH >>>
	
    

	
    
        
        ЕПИЦЕНТАР 
    >>>
	
    

	
    КУЈНА 
    >>>
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